

# **CulturePlus ApS**

**Smedeland 7, 2600 Glostrup**

**CVR-nr. 30 82 80 38**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2020

---

**Henrik Ottensten**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

CulturePlus ApS  
Smedeland 7  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 30 82 80 38  
Stiftet: 17. september 2007  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Ottensten

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Sydbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udvikler og sælger museumsmerchandise mv., som tilpasses de enkelte kunders behov. Herudover driver selskabet agenturforretning med primært fokus på detailhandel inden for boghandlerbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.258.432 kr. mod 1.987.389 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.781 kr. mod 32.409 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet har tilsagn om finansiering af den fremtidige drift via tilførsel af lånekapital. Selskabet forventer endvidere at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening over en årrække. På baggrund af ledelsens forventninger til fremtiden er årsrapporten aflagt under forudsætninger om fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb sket udbrud af sygdommen COVID-19. Det er endnu ikke muligt at opgøre den økonomiske påvirkning af dette, men det forventes at påvirke næste regnskabsår negativt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.258.432</b>	<b>1.987.389</b>
2 Personaleomkostninger	-2.243.113	-1.971.370
<b>Driftsresultat</b>	<b>15.319</b>	<b>16.019</b>
Finansielle indtægter	37.077	18.529
3 Finansielle omkostninger	-5.615	-2.139
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.781</b>	<b>32.409</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>46.781</b>	<b>32.409</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	46.781	32.409
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.781</b>	<b>32.409</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	54.838	54.838
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.838</u>	<u>54.838</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>54.838</u></b>	<b><u>54.838</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.274.102	978.381
Varebeholdninger i alt	<u>1.274.102</u>	<u>978.381</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	859.200	858.596
Andre tilgodehavender	275.321	71.525
Periodeafgrænsningsposter	2.611	35.345
Tilgodehavender i alt	<u>1.137.132</u>	<u>965.466</u>
Likvide beholdninger	32.013	76.180
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.443.247</u></b>	<b><u>2.020.027</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.498.085</u></b>	<b><u>2.074.865</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	165.000	165.000
	Overført resultat	-2.628.673	-2.675.358
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.463.673</b>	<b>-2.510.358</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	16.883
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	503.126	350.745
	Gæld til associerede virksomheder	3.510.089	3.272.589
	Anden gæld	948.543	945.006
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.961.758	4.585.223
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.961.758</b>	<b>4.585.223</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.498.085</b>	<b>2.074.865</b>
<b>1</b>	<b>Going concern</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	2019 kr.	2018 kr.	
<b>1. Going concern</b>			
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet har tilsagn om finansiering af den fremtidige drift via tilførsel af lånekapital. Selskabet forventer at selskabskapitalen bliver reetableret via fremtidig indtjening over en årrække. På baggrund af ledelsens forventninger til fremtiden er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.			
<b>2. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	2.125.724	1.877.605	
Pensioner	67.440	56.334	
Andre omkostninger til social sikring	49.949	37.431	
	<u>2.243.113</u>	<u>1.971.370</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>	
<b>3. Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>5.615</u>	<u>2.139</u>	
	<u>5.615</u>	<u>2.139</u>	
<b>4. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b> <b>kr.</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b> <b>kr.</b>	<b>I alt</b> <b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	165.000	-2.675.455	-2.510.455
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>46.781</u>	<u>46.781</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<u>165.000</u>	<u>-2.628.674</u>	<u>-2.463.674</u>

Der har ikke været bevægelser på egenkapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er indgået i et huslejemål på adressen Smedeland 7, 2600 Glostrup. Den årlige husleje udgør t.kr. 266, og kontrakten er opsigelig med 6 måneders varsel, hvilket betyder, at selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 133.
